

JANDS HOLDING ApS

Skovgårdsvænget 274
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2019

Jens Anders Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANDS HOLDING ApS

Skovgårdsvænget 274

8310 Tranbjerg J

Telefonnummer: 40797179

CVR-nr: 28852037

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets fungerer som holdingselskab ved besiddelse af aktier og kapitalandele i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter samt dermed forbundne aktiviteter.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/7 2018 - 30/6 2019 udgør kr. 414.309.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.766.869.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskabet JAS Kurerservice ApS.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 414.309 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 54.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-34.056	-19.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	402.393	878.887
Andre finansielle indtægter		52.350	36.305
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.056	-42.028
Ordinært resultat før skat		416.631	853.315
Skat af årets resultat	3	-2.322	5.784
Årets resultat		414.309	859.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		402.444	878.887
Overført resultat		-42.135	-72.688
I alt		414.309	859.099

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.620.738	2.162.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		900.485	955.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.521.223	3.118.779
Anlægsaktiver i alt		3.521.223	3.118.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.922	82.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.147.077	1.102.318
Tilgodehavende skat		419.414	422.993
Andre tilgodehavender		84.348	98.868
Tilgodehavender i alt		1.659.761	1.706.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.592	42.956
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.592	42.956
Likvide beholdninger		102.143	113.182
Omsætningsaktiver i alt		1.804.496	1.862.320
Aktiver i alt		5.325.719	4.981.099

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.391.215	2.988.771
Overført resultat		1.191.654	1.233.789
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		4.766.869	4.405.460
Skyldig selskabsskat		128.574	274.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt		128.574	274.406
Skyldig selskabsskat		337.405	52.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.871	233.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.276	301.233
Gældsforpligtelser i alt		558.850	575.639
Passiver i alt		5.325.719	4.981.099

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.988.771	1.238.789	52.900	4.405.460
Betalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	402.444	-42.135	54.000	414.309
Egenkapital, ultimo	125.000	3.391.215	1.196.654	54.000	4.766.869

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat 1/7 2018 - 30/6 2019 Jas Kurerservice ApS 100%	457.902	925.862
Resultat 1/1 - 31/12 2018 Ibsen Northern Germany GmbH 10%	-55.458	-49.417
Resultat 5/6 2018 - 30/6 2019 KJ Service IVS, 51%	-23.231	0
Kursregulering til indre værdi	23.180	2.442
	402.393	878.887

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.056 vedrører kr. 3.276 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat-	3.121	-5.784
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-799	0
I alt	2.322	-5.784

Der er i perioden indbetalt kr. 58.451 i selskabsskat samt kr. 8.000 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	130.000	8
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	8
Akkumulerede kursreguleringer primo	2.032.836	955.935
Regulering til indre værdi	0	0
Årets resultat	457.851	-55.458
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.490.687	900.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.620.738	900.485

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jas Kurerservice ApS	100%	2.620.738	457.902

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KJ Service IVS	51%	-45.451	-45.551

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ibsen Northern Germany GmbH	10%	9.004.851	-568.820

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jands Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets samlede forpligtelser udgør kr. 465.979.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder stillet.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0